

## TAMAMLANAN PROJELER

Ekonomik gelişmelerle birlikte, insanların kentlerden beklentileri de gün geçtikçe artmaktadır. Bu artan talepler arasında, şehirlerin altyapısını oluşturan başlıca sistemlere NOKTASAL PROJE'nin getirdiği çözümler, temiz kaynaklar ve yaşanabilir bir çevre sunmaktadır. Gerek su temini, gerek atık yönetimi konusunda verdiği hizmetleriyle geleceğin modern ve yaşanabilir şehirlerinin yaratılması için çalışmalarını sürdürmektedir.

NOKTASAL PROJE kuruluş itibarıyla, kentsel altyapı projelerinin yapılacağı arazi seçiminden başlayarak planlama, mühendislik ve proje yönetimi hizmetleri ile en doğru ve fonksiyonel projeleri tasarlamayı kendine görev bilmiştir. NOKTASAL PROJE; konusunda en büyük yatırımcı kuruluş olan İller Bankası başta olmak üzere, Belediyeler, Çevre ve Şehircilik Bakanlığı, Milli Savunma Bakanlığı, Organize Sanayi Bölgeleri, Dış İşleri Bakanlığı ile diğer birçok kurum ve kuruluş adına kentsel altyapı projelerini başarıyla yürütmektedir.

NOKTASAL PROJE sahip olduğu tecrübe ve teknik personel ile her ölçekte İçmesuyu projesini ulusal veya uluslararası ölçekte başarıyla sonlandıracak kapasiteye sahiptir. Çalışanlarımızın yurtiçinde bugüne kadar yaptığı çok sayıda İçmesuyu Projesi' nin yanında Türkmenistan başta olmak üzere Libya, Azerbaycan, Afganistan, Irak' ta yürütülen projelerde bulunması ve bu projeleri başarıyla tamamlamış olması referansımızdır. İçmesuyu arıtma tesisi projeleri ve atıksu arıtma tesisi, arazinin jeolojik ve topoğrafik yapısı göz önünde bulundurularak, enerji kullanımını asgari seviyede tutacak, en ekonomik neticeyi verecek ve en rahat kullanımı sağlayacak şekilde tasarlanmaktadır. NOKTASAL PROJE, küçük yerleşim birimlerinden büyük şehirlere kadar her nüfus ölçeğinde oluşan içmesuyu projelerinde ve atıksu arıtma projelerinde, uygulamaya esas projeler sunmaktadır. Üstlendiğimiz atıksu arıtma tesisi ve içmesuyu arıtma tesisi projelerimiz TSE, DIN, ASME, BS standartları esas alınarak tasarlanmaktadır. Projelerimiz belediyeler, İller Bankası ve uluslararası idareler tarafından belirlenen özel kriter ve standartla da göz önünde bulundurularak gerçekleştirilmektedir. NOKTASAL PROJE, teknolojik ekipmanlarla donatılan atıksu arıtma tesislerini; uzatmalı havalandırmalı aktif çamur, biyofilm, biyodisk, membran teknolojilerinin uygulandığı sürekli

veya kesikli aerobik biyolojik arıtma prosesleri, sabit veya akışkan yataklı anaerobik biyolojik proseslerini çeşitli boyutlardaki atıksu arıtma tesisi projelerinde başarıyla uygulamaktadır.

NOKTASAL PROJE'nin kentsel altyapı alanında hizmet verdiği ve başarıyla yürüttüğü başlıca yapılar aşağıda sıralanmaktadır.

No	Proje Adı	Proje Yeri
1	TRANZON İÇMESUYU MASTER PLAN PROJE YAPIM İŞİ	TRANZON
2	BOZÜYÜK İÇMESUYU MASTER PLAN PROJE YAPIM İŞİ	BURSA, BOZÜYÜK
3	ÇANKIRI KARAHACI KÖYÜ İÇMESUYU İSALE HATTI PROJE YAPIM İŞİ	ÇANKIRI
4	BURSA HARMANCIK İLÇESİ VE MAHALLELERİ İÇMESUYU DAĞITIM SİSTEMİ PROJE YAPIM İŞİ	BURSA, HARMANCIK
5	BURSA BÜYÜKORHAN İLÇESİ VE MAHALLELERİ İÇMESUYU DAĞITIM SİSTEMİ PROJE YAPIM İŞİ	BURSA, BÜYÜKORHAN
6	BİNGÖL İÇMESUYU KÜRÜK İSALE HATTI REHABİLİTASYON İŞİ PROJE YAPIM İŞİ	BİNGÖL, KÜRÜK
7	BİNGÖL İÇMESUYU ARÇUK İSALE HATTI REHABİLİTASYON İŞİ PROJE YAPIM İŞİ	BİNGÖL, ARÇUK
8	VAN CARAT EVLERİ ALTYAPI PROJELERİ YAPIM İŞİ	VAN
9	YALOVA GÖKÇE BARAJI İÇMESUYU İSALE HATTI PROJE YAPIM İŞİ	YALOVA

## TAMAMLANAN PROJELER

No	Proje Adı	Proje Yeri
10	BİNGÖL KALEKOL BİNASI ALTYAPI PROJELERİ YAPIM İŞİ	BİNGÖL
11	KIRIKKALE ÇEVİRİM SANTRALİ ALTYAPI PROJELERİ YAPIM İŞİ	KIRIKKALE
12	ADİYAMAN SİNCİK İÇMESUYU İSALE HATTI UYGULAMA PROJELERİ YAPIM İŞİ	ADINAYAN, SİNCİK
13	ETİ BAKIR MAZIDAĞI AMONYAK TESİSİ ALTYAPI UYGULAMA PROJELERİ YAPIM İŞİ	MARDİN, MAZIDAĞI
14	ELMADAĞ KENTSEL DÖNÜŞÜM PROJESİ ALTYAPI PROJELERİ YAPIM İŞİ	ANKARA, ELMADAĞ
15	BOZCAADA İÇMESUYU İSALE HATTI VE İÇMESUYU PROJELERİ YAPIM İŞİ	ÇANAKKALE, BOZCAADA
16	İZMİR MAVİŞEHİR AVM ALTYAPI PROJELERİ YAPIM İŞİ	İZMİR
17	BURSA ENTEGRE SAĞLIK KAMPÜSÜ ALTYAPI PROJELERİ YAPIM İŞİ	BURSA
18	İKİTELLİ ENTEGRE SAĞLIK KAMPÜSÜ ALTYAPI PROJELERİ YAPIM İŞİ	İSTANBUL, BAŞAKŞEHİR
19	İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ ATIK YAKMA VE ENERJİ ÜRETİM TESİSİ ATIKSU, YAĞMURSUYU VE TESİS İÇİ YOL PROJESİ YAPIM İŞİ	İSTANBUL
20	YEKA PROJESİ ALTYAPI PROJELERİ YAPIM İŞİ	ANKARA